РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2014 г. № 262

                     рп. Некрасовское

О согласовании предельного

индекса  изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги

в сельском поселении

Некрасовское

        Во исполнении Постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 года № 400 «О формировании индексов  изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», на основании статьи 157.1 Жилищного Кодекса Российской Федерации и распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 718-р «Об утверждении индексов изменения размера вносимой гражданами  платы за коммунальные  услуги в среднем по объектам Российской Федерации и предельно допустимых отклонений  по отдельным муниципальным образованиям от величины указанных индексов».

В соответствии с федеральным законом от 06.09.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Согласовать предельный индекс  изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги в сельском поселении Некрасовское в размере   9,7 %.

2. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального

Совета сельского поселения Некрасовское                              А.Г.Корнилов

Глава сельского

поселения Некрасовское                                                                 В.А. Лосев